SENADO FEDERAL
REQUERIMENTO Nº 630, DE 2018

Urgência para o Projeto de Resolução do Senado nº 31/2017.

AUTORIA: Líder do PSB Antonio Carlos Valadares (PSB/SE), Líder do bloco Bloco
Eduardo Amorim (PSDB/SE), Líder do MDB Simone Tebet (MDB/MS), Líder do PP
Benedito de Lira (PP/AL), Líder do PT Lindbergh Farias (PT/RJ)

Página da matéria

Página 1 de 2 Parte integrante do Avulso do RQS nº 630 de 2018.

http://www25.senado.leg.br/web/atividade/materias/-/materia/135039

SENADO FEDERAL
Gabinete do Senador ANTONIO CARLOS VALADARES

REQUERIMENTO NoÇ;2Q DE 2018

Requeremos, nos termos dos artigos 336, inciso II, e 338, inciso II, do
Regimento Interno do Senado Federal, urgência para que seja incluído em
Ordem do Dia de sessão deliberativa ordinária o Projeto de Resolução, no 31,
de 2017, que altera a Resolução do Senado Federal no 43, de 21 de dezembro
de 2001, para possibilitar a contratação de operações de crédito externo e
interno pelos consórcios públicos.

Sala das Sessões,

PM D 13 - 1 f
PP ç

Líder do PSB

)I....

17-

Praça dos Três Poderes- Senado Federal- Anexo 11 - Ala Senador Teotônio Vilela- Gabinete 12- CEP 70165-900- Brasília DF
Telefone: +55 (61 )3303-220 1/02/03/04/05- antoniocarlosvaladaresíai.senador.leg.br

--iiiii
;;;;;;;O>
-o -o -~ -C\1
-I!)
;;;;;;;m
-I!) -. -C\1
-I!)

~r-­
-00
-~ =U:: =C/)

T"" -..

~
Q)
co
Q)
Q)

9J
~
-c
N
Ctl

C\i
1'---g
(}
Ctl

""'" T""
Q)

N
(}
r-­co
Q)
Q)
Q)

(õ
Q)
-c
Q)
.o
Q)
N r--

• . ...
[!] ! . . .

Página 2 de 2 Parte integrante do Avulso do RQS nº 630 de 2018.